
SERVIZIO INTERCOMUNALE
Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti(5)comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

Prot. n.JJo£&G Reg. Ord. n. £o

Tel. n. 0382 - 995656

Fax n. 0382 - 906105

Lì, 08/09/2022

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

"SAGRA SETTEMBRE 2022"

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE:

S dal 16/09/2022 al 20/09/2022 si svolgeranno alcune manifestazioni facenti parte del
programma relativo al "Settembre Sannazzarese";

S per la realizzazione delle manifestazioni occorre modificare temporaneamente la
disciplina viabilistica vigente in alcune vie e piazze cittadine;

VISTO il programma delle manifestazioni;

RILEVATA la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto

quest'ultimo è finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;

VISTI gli artt. 5, e. 3°, e 6 e 7 del Codice della Strada emanato con D. Lgs 30/04/1992, n. 285
e successive modifiche;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con

D.P.R. 16/12/1992, n. 495 e successive modifiche;

VISTO il T.U. sull'ordinamento delle autonomie locali approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n.
267;

ORDINA

E' ISTITUITO:

Dalle ore 13,00 sino alle ore 17.00 del giorno GIOVEDÌ715/09/2022:

•S il divieto di sosta con rimozione forzata, a tutti i veicoli negli stalli di sosta di fronte al
numero civico 21 di Via Cavour;






